

JPH 7900 Holding ApS

Rylevej 2, 7900 Nykøbing M

CVR-nr. 39 81 20 45

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023.

Jens Peter Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JPH 7900 Holding ApS Rylevej 2 7900 Nykøbing M CVR-nr.: 39 81 20 45 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens Peter Kortbek Hansen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Kapitalinteresse	Electric Mors A/S, Morsø Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, finansiering og investering samt besiddelse af aktier og anparter i selskaber indenfor de nævnte mål.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.114 mod -6.813 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 481.451 mod 34.286 sidste år. Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-8.114	-6.813
Driftsresultat	-8.114	-6.813
Indtægter af kapitalinteresser	66.684	40.835
Andre finansielle indtægter	427.734	2.056
Øvrige finansielle omkostninger	-4.853	-1.792
Resultat før skat	481.451	34.286
Årets resultat	481.451	34.286
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	422.551	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.914
Disponeret i alt	481.451	34.286

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	1.006.827	1.336.556
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.006.827</u>	<u>1.336.556</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.006.827</u>	<u>1.336.556</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	80.005	84.920
Andre tilgodehavender	519.750	0
Tilgodehavender i alt	<u>599.755</u>	<u>84.920</u>
Likvide beholdninger	<u>511.091</u>	<u>230.190</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.110.846</u>	<u>315.110</u>
Aktiver i alt	<u>2.117.673</u>	<u>1.651.666</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.921.773	1.499.222
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>2.030.673</u>	<u>1.606.422</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.999	3.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	83.001	41.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.000	45.244
Gældsforpligtelser i alt	<u>87.000</u>	<u>45.244</u>
Passiver i alt	<u>2.117.673</u>	<u>1.651.666</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	1.522.136	56.500	1.628.636
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.914	57.200	34.286
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	1.499.222	57.200	1.606.422
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	422.551	58.900	481.451
	50.000	1.921.773	58.900	2.030.673

Noter

	2021/22	2020/21
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2021	1.662.965	1.662.965
Afgang i årets løb	-324.731	0
Kostpris 30. september 2022	1.338.234	1.662.965
Opskrivninger 1. oktober 2021	-79.089	-75.504
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	128.512	102.665
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-21.682	0
Udbytte	-50.000	-106.250
Opskrivninger 30. september 2022	-22.259	-79.089
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2021	-247.320	-185.490
Årets afskrivninger på goodwill	-61.828	-61.830
Afskrivninger på goodwill 30. september 2022	-309.148	-247.320
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	1.006.827	1.336.556
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Electric Mors A/S	Morsø Kommune	50 %